DECRETO Nº 3500
de 26 de agosto de 2025

Altera membros do Conselho Municipal de Recursos Fiscais -

COREF.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82, VII da Lei Orgânica

do Município e, CONSIDERANDO o Decreto nº 3412, de 07 de abril de 2025;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna nº 533/2025, oriunda da

Secretaria Municipal de Planejamento, Receita e Administração, constante

no Processo Administrativo nº 24.842/2025; D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o membro do Conselho Municipal de Recursos

Fiscais, conforme:

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá - MS, 26 de Agosto de 2025

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRAPrefeito MunicipalCAMILA

CAMPOS DE CARVALHOSecretária Municipal de

Planejamento, Receita e AdministraçãoPortaria ‘P’ nº 2, de 1º

de janeiro de 2025

Decreto Nº 3500/2025 - 26 de agosto de 2025

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em